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Wg  rozdzielnika 

Dot. dotacji KSRG i MSWiA dla jednostek OSP w 2022 r.

Informuję, że została uruchomiona procedura przyznawania dotacji KSRG 
(jednostki w ksrg) i MSWiA (jednostki spoza ksrg) dla jednostek OSP 
na rok 2022 r.

Środki dotacji mogą zostać przeznaczone wyłącznie na dofinansowanie zakupu 
asortymentu zatwierdzonego przez Komendanta Głównego PSP na rok 2022 
(nowe asortymenty na stronie internetowej KM PSP w zakładce OSP/Dotacje dla OSP).

Wstępne wnioski jednostek OSP zgodnie ze wzorem (do pobrania na stronie 
internetowej: www.strazchelm.pl w zakładce „OSP/Dotacje dla OSP” – „Wzór wniosku 
na dotację MSWiA i KSRG 2022”, należy przesłać/przekazać do tut. Komendy 
do dnia 05 maja br. (czwartek) do godz. 10.00 (wskazana droga mailowa na adres: 
km_chelm@straz.lublin.pl - skan wniosku z podpisem i pieczątką minimum 1 osoby 
upoważnionej np. prezesa lub wiceprezesa).

Przy składaniu wniosków należy wziąć pod uwagę limity środków finansowych, które 
otrzyma powiat chełmski w ramach dotacji. Wstępne limity wynoszą odpowiednio: 
KSRG - średnia 4.000 zł na jednostkę i MSWiA - średnia 3.000 zł na jednostkę. 

Ostatecznego rozdziału środków dla poszczególnych jednostek OSP dokona 
Komendant Miejski PSP w uzgodnieniu z Komendantem Wojewódzkim PSP. Wobec 
powyższego wnioski mogą zostać zmienione lub uaktualnione przed ostatecznym 
wprowadzeniem do systemu obsługi dofinansowań OSP - SOD. 

Uprzejmie proszę o poinformowanie zainteresowanych jednostek OSP i ewentualną 
pomoc w złożeniu wniosku.

Sprawę prowadzi Naczelnik Wydziału Operacyjnego tut. KM PSP - tel. 82 560 48 66, 
82 560 48 52. 

          Komendant Miejski
   Państwowej Straży Pożarnej
   z up.

           bryg. mgr inż. Wojciech CHUDOBA
       Zastępca Komendanta Miejskiego PSP

      /podpisano elektronicznie/

Rozdzielnik:
1. Burmistrzowie Miast Siedliszcze, Rejowiec
2. Wójtowie Gmin Powiatu Chełmskiego,
3. Prezes Zarządu Powiatowego ZOSP.
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